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10x Druckluft Sicherheitskupplung mit
Druckknopf 1/4" Innengewinde EURO
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Additional Information

Artikelnummer

EAN

Lange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)
Luftdurchlass bei 6 bar (L/Min)
VerbindungsgroRe (")
Anschlussart
Gewindeart

Anzahl der Anschlisse
Form

Maximaldruck (bar)
Arbeitstemperatur (°C)
Sicherheitsnorm
Drehbar

Gehartet
Kondensatabscheider
Stromregler

Blister

Paket enthalt (Menge)

E702-10

8712418400595

25

210

89

1600

1/4

Euro

Innen

2

Gerade

10

-20°C +70°C

Nein

Ja

Nein

Nein

Nein

Nein

10

04.05.24, 06:50


https://airpress.at/10x-druckluft-sicherheitskupplung-mit-druckknopf-1-4-innengewinde-euro-e702-10

04.05.24, 06:50


https://airpress.at/10x-druckluft-sicherheitskupplung-mit-druckknopf-1-4-innengewinde-euro-e702-10

